АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙРАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ь/У » M^^ff2024 года № 437

г. Хилок

О внесении изменений в перечень сил гражданской обороны на
территории муниципального района «Хилокский район»

В соответствии Федерального закона от 12 февраля 1998 года 28-ФЗ «О
гражданской обороне», постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 ноября 2007 года №804 «Об утверждении Положения о
гражданской обороне в Российской Федерации», постановлением
Правительства Забайкальского края 10 октября 2017 года №417 «О создании
сил гражданской обороны Забайкальского края и поддержании их в
состоянии постоянной готовности», администрация муниципального района
«Хилокский район» постановляет:

1. Внести изменения в перечень сил гражданской обороны на территории
муниципального района «Хилокский район», утвержденного
постановлением администрации муниципального района «Хилокский
район» от 28 мая 2018 года №412, изложив его в новой редакции,
согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его опубликования.

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район» А.Н.Ермолаев

Приложение №1
,2^^щОС®1Бв^ению администрации

му11ицицаль1юго pai'ioiia «Хилокский
район» от'А-^?.» 44/2024 года № /Г/

ПЕРЕЧЕНЬ

Учреждений, предприятий и организаций, создающих силы гражданской
обороны на территории муниципального района «Хилокский район»

№ п/п Наименование исполнительных
органов государственной власти,
органа местного самоуправления и
организаций создающих службы ГО

Наименование спасательных
служб гражданской обороны
муниципального района
«Хилокский район»

1 Министерство здравоохранения
Забайкальского края (ГУЗ
«Хилокская ЦРБ»)

Медицинская спасательная
служба муниципального
района «Хилокский район»

2 Главное управление МЧС России по
Забайкальскому краю (ПСЧ-37 ФГКУ
3 отряд ФПС по Забайкальскому
краю)

Пожарно-спасательная
служба муниципального
района «Хилокский район»

3 Управление ОМВД России по
Забайкальскому краю (ОМВД России
по Хилокскому району)

Служба охраны
общественного порядка
муниципального района
«Хилокский район»

4 Западные электросети филиала ОАО
«МРСК Сибири» - «Читаэнерго»

Спасательная служба
энергетики муниципального
района «Хилокский район»

5 Администрация городского
поселения «Хилокское» (МУП ГРЭЦ)

Коммунально-техническая
спасательная служба
муниципального района
«Хилокский район»

6 Бурятский филиал ПАО
«Ростелеком»

Спасательная служба
оповещения и связи
муниципального района
«Хилокский район»